حزب کمونیست کارگری، کلیه کارگران، دانشجویان و مردم آزاده در سراسر کشور و سازمانهای کارگری، نهادهای مدافع حقوق انسان و کلیه مردم شرافتمند جهان را فرامیخواند که به این احکام جنایتکارانه اعتراض کنند و خواهان آزادی فوری کلیه کارگران زندانی، دانشجویان، معلمان، فعالین زنان و کلیه زندانیان سیاسی از زندان های جمهوری اسلامی شوند. حزب کمونیست کارگری به سهم خود از هیچ تلاشی در این زمینه فروگذار نخواهد کرد.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۵ شهریور ۱۳۹۰، ۱۶ سپتامبر ۲۰۱۱

سیاست سرکوبگرانه حکومت است و به حد کافی ماهیت پلیس و ضدانسانیش را به همگان نشان میدهد. کجای دنیا کارگری که به زندگی فقیرانه خود، به دستمزدهائی که بنا به آمار خود رژیم کمتر از یک پنجم خط فقر است و به بالا کشیدن همین دستمزدهای ناچیز اعتراض میکند، به یازده سال و پنج سال زندان محکوم میشود؟

ما همگان را به برپایی چنین کارزاری در سطح جهان فرامی‌خوانیم. ما با تمام قوا برای لغو احکام صادر شده برای کارگران زندانی و آزادی فعالین کارگری و همه زندانیان سیاسی از زندان تلاش می‌کنیم. به هر شکل که می‌توانید با کمپین برای آزادی کارگران زندانی همکاری کنید.
کمپین برای آزادی کارگران زندانی
۲۹ شهریور ۱۳۹۰، ۲۰ سپتامبر ۲۰۱۱

پیگیری برای ایجاد تشکل‌های کارگری و نیز دو فعال دانشجویی نیما پوریعقوب و ساسان واهبی‌وش به اتهاماتی چون تشکیل گروه مخالف نظام و تبلیغ علیه نظام احکام سنگینی صادر کرده است. بر اساس این احکام از جمله شاهرخ زمانی به ۱۱ سال زندان محکوم شده است. باید با تمام قوا علیه این جنایت اعتراض کنیم.

همه دزدان جنایتکار را هر کجای جهان که فرار کنند باید به ایران باز گرداند، محاکمه کرد و کلیه اموال دزدی را از حلقوم آنها بیرون کشید و صرف رفاه مردم نمود.

مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد انقلاب انسانی برای حکومتی انسانی!

زنده باد سوسیالیسم!

حزب کمونیست کارگری ایران

۳۱ شهریور ۱۳۹۰، ۲۲ سپتامبر ۲۰۱۱

جنایحی است و گرنه، تاریخ جمهوری اسلامی مملو از اختلاس و دزدی و رشوه و انواع دیگر فساد مالی بوده است. ابعاد واقعی دزدیها و اختلاس های این جانبداران، تازه پس از سرنگونی شان آشکار خواهد شد.

جمهوری اسلامی حکومت دزدان و چپاولگران سرمایه دار است که اکثریت کارگران و مردم را به فقر و فلاکت و زندگی ای چندین مرتبه زیر خط فقر رانده اند.

در نتیجه این اعتصاب در این روز

اساس سوسیالیسم انسان است.

سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است.

Tel: 0046-739318404
Fax: 0046-8 6489716
markazi.wpi@gmail.com

دفتر مرکزی حزب

اطلاعیه مطبوعاتی

به این وسیله به اطلاع بینندگان تلویزیون کانال جدید می‌رسانیم که از روز جمعه اول مهر ۱۳۹۰-۲۳ سپتامبر ۲۰۱۱ به دلیل تغییر ساعت در ایران، ساعت پخش کانال جدید در اروپا بجای ۷ تا ۹ شب، از ساعت ۸ تا ۱۰ شب پخش خواهد شد. در ایران کماکان ساعت پخش ۹ و نیم تا ۱۱ و نیم شب خواهد بود.

روابط عمومی تلویزیون کانال جدید
۲۲ سپتامبر ۲۰۱۱، ۳۱ شهریور ۱۳۹۰

مشخصات ماهواره

هات برد: فرکانس ۱۱۶۰۴- اف ای سی ۵/۶ افقی سیمبل ریت ۲۷۵۰۰ شبکه KBC

ایمیل: nctv.tamas@gmail.com

تلفن تماس: ۰۰۱۳۱۰۸۷۶۹۸۹۷

آدرس سایت تلویزیون کانال جدید: (ارشیو برنامه‌ها و پخش از طریق اینترنت)

<http://www.newchannel.tv/>

آدرس یوتیوب تلویزیون کانال جدید:
<http://www.youtube.com/user/TheRevolution88?feature=mhum>

سازمان جوانان کمونیست خود را جزوی از این تلاش غرور آفرین دانشگاه میداند و همه دانشجویان دختران و پسرانی که برای حرمت انسانی و برقراری آزادی و برابری در جامعه تلاش میکنند را فرامیخواند تا برای مبارزه ای وسیع و سراسری بر علیه جمهوری اسلامی آماده شوند.

احزاب سرنگونی طلب دعوت میکند تا برای ایجاد یک حرکت سراسری در دانشگاه ها این پلاتفرم را در دستور خود قرار دهند.

سازمان جوانان کمونیست
۲۵ مرداد ۱۳۹۰، ۵ اگوست ۲۰۱۱

پلاتفرم اتحاد سراسری دانشجویان

مهمترین خواسته های دانشجویان در شرایط کنونی عبارتند از:
۱- آزادی فوری و بی قید و شرط دانشجویان زندانی و همه زندانیان سیاسی.
۲- آزادی های بی قید و شرط سیاسی مانند آزادی بیان، تجمع، تشکل، اعتراض، اعتصاب، و سایر فعالیت های دانشجویی نظیر کلپ های فرهنگی و علمی و غیره.